
 
Projekt "Praktyczna edukacja OZE i klimatyzacja” nr umowy RPLD.11.03.01-10-0001/18-00 współfinansowany ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-

2020 
 

Znak sprawy: TECH3/RPO/6/2020 

 

Łódź 27.03.2020 r. 
 
 

Wykonawcy 
  
 

Dotyczy postępowania pn.: „Szkolenia dla uczniów i nauczycieli Technikum nr 3 w 
Łodzi w zakresie budowy, obsługi i eksploatacji pomp ciepła oraz układów 
chłodniczych” 

 
 

I. Informacja z otwarcia ofert 
 

 
Zamawiający - Technikum nr 3 w Łodzi, zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 - dalej jako Pzp) 
niezwłocznie po otwarciu ofert, które nastąpiło w dniu 26.03.2020 r. o godz. 15:15 zamieszcza 
na stronie internetowej informacje dotyczące: 

 
 

1) kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia podstawowego: 
a) Część 1 – „Budowa, obsługa i eksploatacja pomp ciepła” – 9 600,00 PLN 

b) Część 2 – „Agregaty wody lodowej” – 8 400,00 PLN 

c) Część 3 – „Podstawy chłodnictwa” – 8 400,00 PLN 

d) Część 4 – „Urządzenia w transporcie chłodniczym w odniesieniu do 

międzynarodowej umowy ATP” – 9 600,00 PLN 

e) Część 5 – „Układy amoniakalne w teorii i praktyce” – 9 600,00 PLN 

f) Część 6 – „Układy chłodnicze na dwutlenek węgla” – 9 600,00 PLN 

g) Część 7 – „Budowa, obsługa i eksploatacja klimatyzatorów typu SPLIT” – 

8 400,00 PLN 

 

2) warunków płatności zawartych w złożonych ofertach, terminu wykonania – są zgodne z 
wymogami Ogłoszenia, 
 

3) firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, a także zaoferowanych cen: 
 

Nr oferty 1 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

WELDING-SUPPORT 
Krzysztof Łęczyński 

AL. Wyszyńskiego 77 m 24 
94-051 Łódź 

Cena oferty dla  
Części 1 

10 800,00 PLN  

Cena oferty dla  
Części 2 

10 800,00 PLN  



 
Projekt "Praktyczna edukacja OZE i klimatyzacja” nr umowy RPLD.11.03.01-10-0001/18-00 współfinansowany ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-

2020 
 

Cena oferty dla  
Części 3 

10 800,00 PLN  

Cena oferty dla  
Części 4 

10 800,00 PLN  

Cena oferty dla  
Części 5 

10 800,00 PLN  

Cena oferty dla  
Części 6 

10 800,00 PLN  

Cena oferty dla  
Części 7 

10 800,00 PLN  

 
 

II. Informacja o konieczności złożenia informacji o grupie kapitałowej 
 

Zamawiający, nawiązując do Opinii Urzędu Zamówień Publicznych „Czy zamawiający 

w postępowaniu, w którym złożono tylko jedną ofertę, ma obowiązek wezwać do złożenia 

oświadczenia wykonawcę, który nie złożył oświadczenia o przynależności do grupy 

kapitałowej?” dostępnej pod adresem https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/interpretacja-

przepisow/pytania-i-odpowiedzi-dotyczace-nowelizacji-ustawy-prawo-zamowien-

publicznych/kwalifikacja-podmiotowa-wykonawcow#: 

 „Brak oświadczenia o przynależności do grupy kapitałowej nie może w takim 

przypadku nawet potencjalnie wpłynąć na konkurencję w postępowaniu, a co za tym idzie 

nie wywołuje dla wykonawcy ujemnych skutków prawnych, nie jest też w tym kontekście 

dokumentem niezbędnym do przeprowadzenia postępowania. W związku z powyższym 

wezwanie do uzupełnienia takiego oświadczenia w świetle celu, jakim jest przeciwdziałanie 

zakłóceniu konkurencji w postępowaniu przez grupę kapitałową, staje się również zbędne.” 

 

w związku z faktem, iż w przedmiotowym postępowaniu złożono tylko jedną ofertę – informuje, 

że złożenie Oświadczenia Wykonawcy o przynależności do tej samej grupy kapitałowej, jako 

dokumentu zbędnego do przeprowadzenia przedmiotowego postępowania nie jest wymagane. 

 

III. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

Zamawiający - Technikum Nr 3 w Łodzi, realizując zasadę przejrzystości prowadzonego 
postepowania o której mowa w art. 138o Pzp informuje że dokonał następującej oceny ofert i 
wybrał jako najkorzystniejszą ofertę w Części 1 -7: 
 

Nr oferty 1 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

WELDING-SUPPORT 
Krzysztof Łęczyński 

AL. Wyszyńskiego 77 m 24 
94-051 Łódź 

https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/interpretacja-przepisow/pytania-i-odpowiedzi-dotyczace-nowelizacji-ustawy-prawo-zamowien-publicznych/kwalifikacja-podmiotowa-wykonawcow
https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/interpretacja-przepisow/pytania-i-odpowiedzi-dotyczace-nowelizacji-ustawy-prawo-zamowien-publicznych/kwalifikacja-podmiotowa-wykonawcow
https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/interpretacja-przepisow/pytania-i-odpowiedzi-dotyczace-nowelizacji-ustawy-prawo-zamowien-publicznych/kwalifikacja-podmiotowa-wykonawcow


 
Projekt "Praktyczna edukacja OZE i klimatyzacja” nr umowy RPLD.11.03.01-10-0001/18-00 współfinansowany ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-

2020 
 

Ilość punktów w 
kryterium „Cena” w 

Części 1 
100,00 

Ilość punktów w 
kryterium „Cena” w 

Części 2 
100,00 

Ilość punktów w 
kryterium „Cena” w 

Części 3 
100,00 

Ilość punktów w 
kryterium „Cena” w 

Części 4 
100,00 

Ilość punktów w 
kryterium „Cena” w 

Części 5 
100,00 

Ilość punktów w 
kryterium „Cena” w 

Części 6 
100,00 

Ilość punktów w 
kryterium „Cena” w 

Części 7 
100,00 

 

Uzasadnienie prawne: pkt. 17.2 Ogłoszenia o zamówieniu w związku z art. 138o ust. 2 Pzp. 
Uzasadnienie faktyczne: oferta najkorzystniejsza na podstawie ustalonych w niniejszym 
postępowaniu kryteriów oceny ofert. 
 

IV. W postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy oraz nie odrzucono żadnej oferty 
(zgodnie z pkt 5.6 Ogłoszenia, badaniu w zakresie podstaw wykluczenia podlegał  
jedynie Wykonawca którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza) 

 
 

 
Dyrektor Szkoły 

 
 

mgr. Janusz Bęben 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

- Wykonawcy uczestniczący w przedmiotowym postępowaniu 

 

Zamieszczono: 

- https://tech3lodz.bip.wikom.pl/wpis/szkolenia-dla-uczniow-i-nauczycieli-technikum-nr-3-w-lodzi-w-zakresie-

budowy-obslugi-i-eksploatacji 

https://tech3lodz.bip.wikom.pl/wpis/szkolenia-dla-uczniow-i-nauczycieli-technikum-nr-3-w-lodzi-w-zakresie-budowy-obslugi-i-eksploatacji
https://tech3lodz.bip.wikom.pl/wpis/szkolenia-dla-uczniow-i-nauczycieli-technikum-nr-3-w-lodzi-w-zakresie-budowy-obslugi-i-eksploatacji

